N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SGEI K 35

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble
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LiseT
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Macca ¢ ynakoBkow
Tunopaswvep
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my6uHa
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0073.0466

0 350

13,4

N3panue oT: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Kpyrnasi 3aalwmTHas pelieTka co CTOPOHbI BCacbiBaHUs,
cranb, cepebpuctasi, DN 350

Cranb
cepebpsiHbIv
0,6 kg

0,6 kg

350 mm

350 mm

14 mm

2,4 mm

350 mm

14 mm

2,4 mm

1 wryk

Cc
4012799734666
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